2021 年 4月 22 日

各  位

明 治 学 院 中 学 校

明 治学院東村山高等学校

校長   伊藤  節子

募 集 入 試 委 員 会

2022 年度入試 第 1 回塾対象学校説明会のご案内

新年度を迎え、貴塾におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に対して格別なご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校は心豊かな人格形成を目指し、男女共学の中高一貫教育を行っています。「道徳人・実力人・世

界人の育成」という教育目標のもとに、教職員が心をひとつにして携わっております。今後とも塾関係者の皆様

には私どもの学校をご理解いただき、温かいご支援をいただけますようお願い申し上げます。

■2022 年度入試 第１回塾対象学校説明会

  日 程 ： 2021 年 5 月 26 日（水） 11：00～12：15

  場 所 ： 本校講堂

  対 象 ： 中学入試・高校入試

  内 容 ： 学校長挨拶、学校生活・進路指導について、2022 年度入試要項について

※新型コロナウイルス感染拡大の状況により、実施内容を変更する場合があります。

その場合には、HP及び参加申込者へご案内いたします。

※駐車スペースに限りがございますのでできるだけ公共交通機関をご利用ください。

※第 2回塾対象学校説明会は 9月 13 日（月）に予定しております。

■塾対象学校説明会申込フォーム

 https://forms.gle/QT3ifbr8ge1ZFbNr7

〒１８９－００２４

東京都東村山市富士見町１－１２－３

明治学院中学校・明治学院東村山高等学校

ＴＥＬ ０４２-３９１-２１４２   ＦＡＸ ０４２-３９１-５９２６

西武拝島線・国分寺線「小川」駅下車徒歩約８分

（ＪＲ武蔵野線「新小平」駅下車徒歩約２５分）

https://forms.gle/QT3ifbr8ge1ZFbNr7

明治学院中学校・明治学院東村山高等学校 募集入試委員会 行

ＦＡＸ返信用紙
申込フォームまたはＦＡＸにて５月２４日（月）までにお申込みください。

FAX 番号：０４２－３９１－５９２６

５月２６日（水）
明治学院中学校・明治学院東村山高等学校

塾対象説明会出席票

貴 塾 名

対 象 中学入試 ・ 高校入試

郵 便 番 号    －

ご 住 所

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

御 出 席

代 表 者 名

御出席者数 名

塾対象学校説明会申込フォーム

https://forms.gle/QT3ifbr8ge1ZFbNr7

明 治 学 院 中 学 校

 明治学院東村山高等学校

                〒189-0024

東京都東村山市富士見町 1-12-3

（TEL）042-391-2142

                                  （FAX）042-391-5926